
ITÄ-SUOMEN ALUEEN JÄSENSEUROJEN KEVÄTTAPAAMINEN 2012 

Kyyhkylän hotelli Rustholli, Mikkeli, keskiviikko 6.6.2012 kello 10.00 – 12.30 

1. Harri Marjala, SGL hallituksen jäsen, toivotti osallistujat tervetulleeksi tilaisuuteen.  Hän myös välitti Pormestari 

Kai Kilapan terveiset ja kertoi, että Kaupunkiottelun sivustot on uusittu ja niillä kannattaa käydä, sillä sieltä saa 

päivitettyä tietoa alueen tapahtumista, kokouksista ym. 

2. Käytiin lyhyt esittelykierros – lista osallistujista pöytäkirjan lopussa. 

3. Antti Peltoniemi SGL  / Ajankohtaisia terveisiä Golfliitosta: 

 Golf on tulossa Olympialajiksi 2016. Osin siihen liittyen on toiminut huippu-urheilun 

muutostyöryhmä. Olympiakomiteaan on perusteilla huippu-urheiluyksikkö, jonka rahoitus on vielä 

auki. Eri mahdollisuuksia ovat: hankkia lisää sponsoreita, etsiä säästöjä nykyisistä toiminnoista tai 

saada rahoitusta lajiliitoilta. 

 Huolestuttavana suuntauksena Euroopassa on golfareiden määrä väheneminen. Tutkimuksissa on 

ilmennyt mm.  että uusien pelaajien odotukset eivät ole täyttyneet ja huomattavana syynä 

pelaajakatoon voidaan pitää myös Euroopan talouden tilaa. 

 Suomessa viime vuonna osallistui noin 15 000 henkilöä golfkursseille ja noin 10 000 heistä suoritti 

Green Cardin. Suorittaneista vain noin puolet liittyi jäseneksi johonkin seuraan. Liiton jäsenmäärän 

nettolisäys vuositasolla oli kuitenkin vain 1700 henkilöä. 

 Jäsenistöstä noin 83 000 henkilön tasoitus on yli 26. Tämä ryhmä on alttiimpi lopettamaan 

pelaamisen kuin alhaisemman tasoituksen omaavat. Erityisesti tulisi kehittää toimenpiteitä 

tasoitusryhmän 36-54 pelaajiin, jotta heidän kiinnostuksensa lajiin säilyisi. Työtä pitää tehdä sekä 

liitto- että seuratasolla. 

 Hollannissa ja Sveitsissä on käytössä ns. Independent Golfer-järjestelmä, jossa aloittelijat voivat 

saada edullisesti jäsenkortin liittymättä vielä mihinkään seuraan. Jäsenkortin myöntää golfliitto ja se 

on eri värinen. Pelaamaan pääsee järjestelmän hyväksyneille kentille, tasoitusta pidetään yllä liiton 

toimesta ja pelimaksut ovat normaalia green feetä jonkin verran korkeammat. Näin aloittelija 

pääsee perille lajista ja voi kokeilla lajia muutaman vuoden. Seuraavassa vaiheessa, siis koska 

tahansa, mutta enintään muutaman vuoden päästä, ryhdytään ”oikeiksi golfareiksi” tai luovutaan 

lajista. 

 Liitossa keskustellaan ns. ”lyhyiden kenttien” mahdollisuuksista liittyä liiton jäseniksi. 

 Uusitusta Golf-lehdestä halutaan kommentteja. 

 Kesän puheenjohtajapäiville toivotaan runsasta osallistumista. 

 Lopuksi Antti Peltoniemi esitti toivomuksen, että jäsenistö ottaisi yhteyttä liittoon, jos tulee eteen 

jotakin pohdintaa ja/tai palautetta aiheuttavaa asiaa. 

 

4. Petri Peltoniemi SGL  

 Uuden keskusrekisterin toivotaan tulevan kuntoon tämän vuoden aikana. Nexgolf ja Golfbox 

(keskusrekisterit) pitää ensin saada yhteen sovitettua, jotta voidaan taata että tiedot ovat 

järjestelmässä turvallisesti, ajantasaisesti ja oikein. 

 Verottaja on lähestynyt eräitä, toistaiseksi lähinnä Etelä-Suomen seuroja (esim. Kurk Golf) ja 

asettanut kyseenalaiseksi yhdistysten yleishyödyllisyyden. Mikäli valtakunnassa tulee seuroissa esille 

vastaavaa, pyydetään ottamaan yhteyttä liittoon. Liitto aikoo laatia elokuussa verohallintoa varten 

lausunnon aiheesta. Mikäli seuroissa on vastaavasta kokemusta ja tietoa, pyydetään ottamaan 

yhteys liittoon. 

 SGL Trophy eli Golfaa Naiselle Ammatti lähestyy. Kiitokset kaikille mukaan lähteneille seuroille. 



 

 

 

5. Aleksi Valta SGL 

 Asiaa Aloittelijan polusta, jolla pyritään innostamaan ja saamaan golfiin tutustuneet ja green cardin 

suorittaneet pysymään lajin parissa. 

 Alustavaa tietoa tehdystä kyselystä green cardin suorittaneille ja jo johonkin seuraan liittyneille ja 

niille, jotka eivät vielä olleet liittyneet. Tietoa tulossa lisää syksyllä, mm. tulokset löydettävissä liiton 

sivustoilta netistä. 

 Selvitys seurojen nuorisotoiminnasta sai aikaan paljon keskustelua mm. ohjaajien suuresta 

ikähaarukasta. Tyttöjunioreiden vähäinen määrä – tarvitaan toimenpiteitä tyttömäärien 

lisäämiseksi. 

Juniorigolfohjelma on tulossa nettiin. Ohjelmaa on eri ikäryhmille ja kaikille seuroille pitäisi sieltä 

löytyä hyödynnettävää. 

Juniori Green Card on jo toiminnassa. Juniorigolfohjelman toteuttaminen on tulossa syksyllä 

keskusteluun. 

 Lisäksi saatiin infoa Tyttö-golfleiristä Harjattulassa ja Tsemppis-tapahtumasta Vammalassa. 

 

6. Juha Skyttä SGL 

 Urheilijan polku on lähetetty kaikille seuroille tiedoksi. 

 Infoa Minea Blomqvistin ja Mikko Ilosen haastatteluista heidän golftaipaleensa alkamisesta. 

Lähetetään tiedoksi seuroille. 

 Saatiin tietoa Idän aluevalmennuksen koordinoinnista 2012. Valtakunnalliseen talenttiryhmään 

valittiin 62 hakijasta 4 tyttöä ja 16 poikaa. Itä-Suomen alueen talenttiryhmässä mukana ne, jotka 

eivät päässeet valtakunnalliseen ryhmään. Lisäksi alueen ryhmää on laajennettu jälkeen päin.  

Toiminnan sisällön tulee olla hyvin monipuolista. Tärkeintä on oikea valmentaja oikeassa ryhmässä 

oikeaan aikaan. 

Keskustelussa heräsi esiin arvelu voiko seniori valmentaa nuorta, kun he eivät välttämättä puhu ns. 

samaa kieltä. 

 

7. Harri Marjala GP, SGL 

 Harri Marjala esitteli Kaupunkiottelun Pormestarin Kai Kilapan kanssa läpi käydyt muutokset Itä-

Suomen alueen Kaupunkiottelun sääntöihin. Esitetyt muutokset hyväksyttiin. Lisäksi hyväksyttiin 

kokouksessa tullut esitys kilpailun ajankohdasta: Peli on syyskuun ensimmäisenä lauantaina ja 

kokous sekä illanvietto edeltävänä perjantaina. 

 Pormestari Kai Kilappa on keskustellut Lahden Golfin ja Jyväskylän edustajien kanssa ko seurojen 

osallistumisesta Kaupunkiotteluun. Keskustelua herätti Lahden Golfin osallistuminen, kun se ei 

maantieteellisesti kuulu Itä-Suomeen. Tänä vuonna on jo sovittu Lahden osallistuvan kunhan 

osallistuvat myös perjantain iltajuhlaan. Päätettiin keskustella seuraavassa tapaamisessa asiasta 

uudelleen. Jyväskylä ei halua jatkaa alueen ulkopuolisena seurana. 

 

8. Kerimäen KeG:n puheenjohtaja Eija Huttunen  

 kertoi tämän vuoden Kaupunkiottelun ohjelmasta ja aikataulusta. Kutsut tulevat muutaman viikon 

päästä. 

 

9. Kotkan KG:n uusi puheenjohtaja Heikki Pykälistö esitteli itsensä. 



 

KOKOUKSEN OSALLISTUJAT: 

Antti Peltoniemi SGL, EPG   Kari Vaalgamaa IGS 

Petri Peltoniemi SGL,VLG   Pekka Rautaheimo IGS 

Aleksi Valta SGL , SHG    Jukka  Härkönen MG 

Juha Skyttä SGL , ViGS    Juha Kemppi PuulaG 

Harri Marjala SGL,GP    Rauno Kehä PuulaG 

Olli Kumela GP     Jaakko Talsi KaaG 

Alice Virtanen GP    Paavo Karvinen KaaG 

Pekka Happonen YSG    Jorma Heiskanen KarG 

Antti Piippo YSG    Jorma Autio TGS 

Harri Kainulainen KGOLF   Vesa Hanhijoki EeG 

Teuvo Käyhty VG    Eero Blom EeG 

Juha Pelkonen KeG    Mikko Huovinen KosG 

Ari Korhonen RanG    Eija Huttunen KeG 

Mikko Kannaste  RanG    Laura Lipsanen KeG 

Yrjö Tiura KG     Heikki Nuutinen Tarina 

Heikki Pykälistö KG    Johanna Valjakka GP 

Markku Mankki KG    Kirsti Teljamo KosG 

 

Kokouksen jälkeen pelattiin Annilassa (GP) 18 r kierros. Pelimuoto pistebogey. Parhaat tulokset: 

Miehet: 

1. Teuvo Käyhty   VG 39 

2. Harri Marjala  GP 37 

3. Antti Peltoniemi EPG 35 

4. Aleksi Valta  SHG 35 

Naiset: 

1. Eija Huttunen  KeG 34 

2. Laura Lipsanen  KeG 33 

Paras scr:  Miehet: Harri Marjala, GP, 75  Naiset: Kirsti Teljamo, KosG, 95 


